Folha de dados do produto uponor

Uponor Vario PLUS Bypass com valvula de pressao diferencial. 225mm
1046884

- Bypass com vélvula de pressao diferencial.

About Uponor Vario PLUS Bypass com valvula de presséao diferencial.
Specification

- Coletor modular fabricado em poliamida, reforcada com fibra de vidro.

- Ligacgao direita ou esquerda com juntas de estanquidade, ligacéo vertical com joelhos, opcional.

- Fornecimento com valvula de blogueio para equilibrar com anel de ajustamento (LS) ou fornecimento com caudalimetro para equilibrio
hidraulico (FM).

- Corte e visao de fluxo.

- Anel de ajuste para equilibrar sem ferramenta.

- Espacos preparados para colocar etiquetas identificativas de circuitos.

- Retorno com valvulas, preparado para utilizar atuadores.

- Ligagao de circuito G3 / 4 "eurocone.

- Separagéo entre circuitos 50 mm.

Atuador:
- NF (normalmente fechado). E fechado sem alimentagao.

Application

- Para aquecimento e arrefecimento por chao radiante.
- Combinavel com os atuadores macho MT 30x1,5

Certification
-CE
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Dados técnicos

Iltem no EAN

Item no GTIN

Unidade de medida
Quantidade de embalagens 1
Quantidade de embalagens 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4

Iltem Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width

Documentos técnicos

Download os documentos aqui ||
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4021598113282
04021598113282
pce

1

640
06414905401406
06414905656004
120

30

0,177

70
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