### Uponor Vario PLUS Bypass com válvula de pressão diferencial. 225mm

#### 1046884

- Bypass com válvula de pressão diferencial.



## About Uponor Vario PLUS Bypass com válvula de pressão diferencial.

#### Specification

- Coletor modular fabricado em poliamida, reforçada com fibra de vidro.
- Ligação direita ou esquerda com juntas de estanquidade, ligação vertical com joelhos, opcional.
- Fornecimento com válvula de bloqueio para equilibrar com anel de ajustamento (LS) ou fornecimento com caudalímetro para equilibrio hidráulico (FM).
- Corte e visão de fluxo.
- Anel de ajuste para equilibrar sem ferramenta.
- Espaços preparados para colocar etiquetas identificativas de circuitos.
- Retorno com válvulas, preparado para utilizar atuadores.
- Ligação de circuito G3 / 4 "eurocone.
- Separação entre circuitos 50 mm.

#### Atuador:

- NF (normalmente fechado). É fechado sem alimentação.

#### **Application**

- Para aquecimento e arrefecimento por chão radiante.
- Combinável com os atuadores macho MT 30x1,5

#### Certification

- CE

# Uponor Vario PLUS Bypass com válvula de pressão diferencial. 225mm 1046884



#### Dados técnicos

Item no EAN	4021598113282
Item no GTIN	04021598113282
Unidade de medida	рсе
Quantidade de embalagens 1	1
Quantidade de embalagens 4	640
Packaging GTIN PL1	06414905401406
Packaging GTIN PL4	06414905656004
Item Unit Length	120
Item Unit Height	30
Item Unit Weight	0,177
Item Unit Width	70

#### Documentos técnicos

Download os documentos aqui

#### Uponor Portugal, Lda

Rua Jardim, Esquerdo -fração B 4405 170 R/C 823, Vilar Paraíso Vila Nova de

Gaia

Portugal

T +351 227 860 200

E servicioalcliente@uponor.com